de serviços especializados em apoio administrativo e operacional,
visando coordenar e auxiliar na execução e operação das atividades
da câmara municipal  de Angicos/RN, a Empresa FABULO JOSE
CUNHA BEZERRA EIRELI inscrita no CNPJ: 25.695.183/0001-38,
vencedora do item do certame totalizando o valor global de R$
36.000,00 (trinta  e  seis  mil  reais),  haja  visto  que foi  a  melhor
proposta apresentada a Câmara Municipal.

Angicos/RN, 14 de julho de 2022

Jose Edilson Maciel
Presidente da Câmara Municipal de Angicos/RN